
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5 9 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 1  s i e r p n i a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 151 144,29 zł do kwoty 67 080 272,89 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 42 669,00 zł do kwoty 67 122 941,89 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 331 893,09 zł do kwoty 76 025 714,09 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 223 417,80 zł do kwoty 76 249 131,89 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5. Dochody po zmianach wynoszą 67 122 941,89 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
76 249 131,89 zł. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr B/(Ilo Siccllcckci 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 159.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 7 192,00 37 192,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 7 192,00 37 192,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 0,00 7 192,00 7 192,00 

bieżące razem: 51 828 848,00 0,00 7 192,00 51 836 040,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 0,00 0,00 325 200,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 463 410,00 0,00 0,00 1 463 410,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 0,00 151 410,00 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 159.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 390,00 0,00 21 536,00 122 926,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 101 390,00 0,00 21 536,00 122 926,00 
w tym z tytułu dotaq'i i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 21 536,00 21 536,00 

855 Rodzina 11 528 189,00 -151 144,29 13 941,00 11 390 985,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 983 635,00 -151 144,29 0,00 5 832 490,71 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 983 635,00 -151 144,29 0,00 5 832 490,71 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 456 000,00 0,00 13 941,00 5 469 941,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 13 941,00 13 941,00 

bieżące razem: 13 860 709,18 -151 144,29 35 477,00 13 745 041,89 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 231 417,18 -151 144,29 42 669,00 67 122 941,89 
w tym z lyruiu notacji i stookow na nnansowanie wyaaiKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,00 0,00 0,00 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr/Beat a Siedlecka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 159.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z te go: 
z tego: z tego: 

Z tego: wyaa.ki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
Rozdział 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osob 
fizycznych, 

wyaa.ki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i. 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmiana 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego; 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia nc 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
oojęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia nc 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
oojęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 866 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638.00 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 866 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 3C0 0C0,C0 638,CO 0,00 0,00 0,00 1 419 426,00 1 419 426,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

2 tego: 

z tego: zteg 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
ł 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

realizacją "ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsiuga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 042 386,00 6 882 376,00 6 262 966,00 5 062 527,72 1 200 438,28 c,oc 294 810,00 325 200,00 O.CO 0,00 159 410,00 159 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 o,co 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 o.co 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 042 386,00 6 882 976,00 6 262 966,00 5 062 527,72 1 200 438.28 0,00 294 810,00 325 200,00 0,00 0,00 159 410,00 159 410,00 151 410,00 0,00 0.00 
przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 2 751,72 164 248,28 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 

75075 
Promocja jednostek zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 O.OC 2 ono,CO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 
samorządu terytorialnego zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,0C 0.00 0,00 0,00 0,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 157 000,00 167 000,00 2 751,72 164 243,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 496 175,35 27 248 009.35 26 515 929,73 21 425 056,10 5 090 873,63 472 859,62 259 220,00 0,00 0.00 0,00 2 250 166,00 2 250 166,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -178 748,80 178 748,80 -171 748,80 -64 365,50 -107 363,30 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 178 748,80 178 746,80 178 748.80 150 648,80 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2S 498 175,35 27 248 009,35 26 522 929,73 21 511 339,40 5 011 590,33 472 859,62 252 220.00 0,00 0,00 0,00 2 250 166,00 2 250 166,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 159.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 

Rodzaj zadania: Własne 

DZ!3 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

DZ!3 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian . Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

DZ!3 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian . Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
bućżełowych 

z tegc. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

DZ!3 
Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Pian . Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
bućżełowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wyaatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 C 7 8 9 13 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

30101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 862 906.24 10 818 734.24 10 747 409.24 9 294 953,39 1 452 455,85 0,00 71 355,00 0,00 0,00- 0.00 44 142,00 44 142,00 0,00 o,co 0,00 

30101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 -70 500,00 -58 000.00 -12 500,00 0,00 -7 000.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 67 700,00 67 700,00 67 700,00 56 700,00 11 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30101 Szkoły podstawowe 

dc zmianach 10 853 106,24 10 808 964,24 10 744 609,24 9 293653,39 1 450 955,85 0,00- 64 355,00 C-,00 o.co 0,00 44 142,00 44 142,00 0,00 0,00 0.00 

SOI 03 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych . 

przed zrr.ianą 732 117,81 732 117,81 731 159,81 599 179,31 131 980,00 0,00 958,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

SOI 03 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych . 

zmniejszenie -64 252,00 -54 252,00 64 252,00 0,00 64 252,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SOI 03 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych . zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 37 000,00 1 000,00 0,00 0,00 C,G0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

SOI 03 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych . 

pc zmianach 705 865,81 705 855,81 704 907,81 636 179,81 68 723,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 o,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

przed zmianą 6 265 916,93 6 265 916,93 5 775 625,93 a 558 185,30 1 217 440,63 390 000,00 100 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 
zmniejszenie -7 348,00 -7 348,00 -7 348,00 0,00 -7 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60104 Przedszkola 
zwiększeni 600,00 6.00,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,G0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

no zmianach 6 259 163.93 6 259 168,93 5 768 877,93 4 558 185,30 1 210 692,63 390 000,00 100 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 569 970,00 1 569 970.00 1 539 942,00 1 404 4 35,82 135 536,18 0,00 30 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -7 200,00 -7 200.00 -7 200,00 6 200,00 -1-000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwięKszenie 50 000,00 50 0C0.00 50 000,00 49 500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 612 770,00 1 612 770.00 1 582 742,00 1 447 705,82 135 03S.18 0,00 30 028.00 0,00 0,03 C,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 70 GOC.OO 70 000,00 70 G00.00 0,00 70 000,00 0,00 G,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oo 0,00 C..C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.oo 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 503 611,60 1 297 587,69 1 264 723,07 102 113,81 1 162 614,26 2 859,62 30 000,00 0,00 0.00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0.00 0,00 0.00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -22 448,80 -22 448,50 -22 448,80 -165,50 -22 283,30 0,00 0.00 0,00 c.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 7 448,80 7 448.80 7 448,80 7 448,80 0,00 0,00 0,00 0:00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 3 468 611,69 1 282 587,69 1 249 728.07 109 397,11 1 140 330,96 2 859,62 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawczo 

przed zmianą 1 406 403,65 1 406 403.65 1 365 833.65 1 138.652,65 227 231,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawczo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawczo zwiększenie 7 192,00 7 192,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawczo 

po zmianach 1 413 595,65 1 413 595,65 1 365 883,65 1 138 652,65 227 231,00 0,00 47 712,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc maierialna dia 
uczniów o charakterze 
sócjainym 

pized zmianą 37 500,00 37 500,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc maierialna dia 
uczniów o charakterze 
sócjainym 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85415 
Pomoc maierialna dia 
uczniów o charakterze 
sócjainym zwiększenie 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc maierialna dia 
uczniów o charakterze 
sócjainym 

po zmianach 44 602,00 44 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razom: 

przed zmianą 60 619 022,00 53 383 709,00 47 158 099,38 30 592 110.75 16 566 588,63 1 854 859,62 1 844 950,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Wydatki razom: 
zmniejszenie -180 748,80 -130 748,80 -173 748,80 64 365,50 -109 383,30 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razom: 
zwiększenie 187 940,80 187 940,80 180 748,80 150 648,80 30 100,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razom: 

po zmianach 60 626 214,00 53 390 901,CO 47 165 699,38 30 673 394,05 16 487 305,33 1 854 859.62 1 845 142.00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 235 313,00 6 516 313,00 151 410,00 0,00 719 000,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 159.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Rccizaj zadania: Zlecone 

O-.i? 
1 

i 

Nazwa Plan 

Z tego: 

O-.i? 
1 

i 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tege: 

Wydatki 
majątkowe 

z tegc: 

O-.i? 
1 

i 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

rzecz osób 
tycznych; 

w/uaiK! na 
programy 

finarisowane z 
tidzi^em 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w t/m: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

O-.i? 
1 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
> składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dolacje na 
zadania 
bieżące 

rzecz osób 
tycznych; 

w/uaiK! na 
programy 

finarisowane z 
tidzi^em 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziale .n 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
oolityki społecznej 

przed zmianą 101 390,00 101 390,00 6 890,00 1 600,00 5 290,00 O.tJO 94 500,00 0,00 0.00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
oolityki społecznej 

zmniejszenie . 0.00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
oolityki społecznej zwiększenie 21 536,00 21 536,00 496,00 0.00 496,00 •0,00 21 040,00 0,00 0,00 o.uo 0.00 0,00 coo 0,00 0.00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
oolityki społecznej 

po zmianach 122 926,00 122 926,00 7 3e6.00 1 500.00 5 786,00 0,00 115 540,00 o.co 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

orzed zmianą 101 390,00 101 390,00 6 890,00 1 600,00 5 290,00 0,00 94 500,00 C.00 . 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie - 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,0u 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 21 536,00 21 536,00 496,00 0.00 496,00 0,00 21 040,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.liO 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 122 926.00 122 926,00 7 386,00 1 600,00 5 786,00 0,00 115 540,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 11 528 189,00 11 528 139,00 657 512,00 568278,00 89 284,00 0,00 10 870 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmnejszenie -151 144,29 -151 144,29 -476,21 -476,21 0.00 0,00 -150 668,08 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 13 941,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 11 390 985,71 11 390 985,71 657 035,79 567 751,79 89 284,00 0,00 10 733 949,92 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5 983 635,00 5 983 635.00 19 681,00 19 681,00 . 0,00 o,co 5 963 954,00 0,00 0.00 o.co o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -151 144,29 -151 144,29 -476,21 -476,21 0,00 000 -150 668,08 0,00 0,00 C,00 c,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 5 832 490,71 5 832 490,71 19 204,79 19 204,79 0,00 0,00 5 813 285,02 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z uoezpieczenia 

przed zmianą 5 456 000,00 5 456 000,00 569 563,00 548 547,00 21 016,00 0.00 4 886 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z uoezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.CO 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,0C 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z uoezpieczenia 

zwiększenie 13 941,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z uoezpieczenia po zmianach 5 469 941,00 5 469 941,00 569 563,00 548 547,00 21 016,00 0.00 4 900 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmiana 13 860 709,18 13 860 709,18 1 101 904,81 753 263,96 348 640,85 o.co 12 758 804,37 0,00 0,00 0,00 0,00 9.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -151 144,29 -151 144,29 -476,21 -476,21 0,00 0,00 -150 668,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 35 477,00 35 477,00 496,00 0,00 496,00 0,00 34 981,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 745 041,89 13 745 041,89 1 101 924,60 752 7o7,75 349 136,85 0,00 12 643 117,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


